
Del che si è redatto il presente verbale. 

 

IL SINDACO 

F.to:PREACCO SUSANNA 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:GAVAINI Dr.ssa Ilaria  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del T.U. n° 

267/2000, viene pubblicata all’Albo Pretorio in data odierna, ove rimarrà esposta per 

15 giorni consecutivi, viene inoltre contestualmente comunicata ai Capigruppo 

Consiliari (art. 125 T.U. N° 267/2000) 

o E alla Prefettura di Torino (art. 135, c. 2, T.U. n° 267/2000). 

 
Sant’Antonino di Susa, 18/01/2016 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Sant’Antonino di Susa, 18/01/2016 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 

all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg consecutivi e che contro di essa non sono 

pervenuti reclami. 

 

La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA IL ………………………… 

o per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma  

3, del T.U. n° 267/2000). 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Sant’Antonino di Susa, …………………………….. 

 
 

 

 Copia 

 

 PROVINCIA DI TORINO 

______ 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 88 
 

 

 

OGGETTO:  

CONSEGNA TARGA AL DOTT. FLAVIO FORLA PER IL 

RICONOSCIMENTO DEL LAVORO SVOLTO A FAVORE 

DELLA POPOLAZIONE DI SANT'ANTONINO DI 

SUSA.           
 

 

L’anno duemilaquindici addì sedici del mese di dicembre alle ore 

diciannove e minuti trenta nella Sala delle Adunanze, regolarmente 

convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

 

1. PREACCO SUSANNA - Sindaco 

2. PEPE AGNESE - Vice Sindaco 

3. FRANCO ROCCO - Assessore 

4. ALU' ELEONORA LETTERIA - Assessore 

5. D'ADDETTA MICHELE ANTONIO - Assessore 

                                                                                             

                                                        TOTALE  PRESENTI 

                                                         TOTALE ASSENTI 

 

Sì 

Sì 

Sì 

No 

Sì 

____________ 

4 

1 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale GAVAINI Dr.ssa Ilaria. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 16/12/2015 

 

OGGETTO:  Consegna targa al dott. Flavio Forla per il riconoscimento del lavoro svolto a 

favore della popolazione di Sant’Antonino di Susa. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Su relazione del Sindaco. 

 

Considerato che dal 1/12/2015 è andato in pensione il dottor Flavio Forla, medico di base del 

Comune di Sant’Antonino di Susa; 

 

Ricordato che il dott. Forla, dal 1978 ha svolto la sua attività a favore della popolazione del 

Comune di Sant’Antonino di Susa nonché degli ospiti di “Casa Famiglia”; 

 

Ricordato inoltre che il dottor Forla, eletto consigliere comunale dal 2004 al 2009 ha ricoperto 

la carica di vice sindaco; 

 

Tutto ciò premesso e considerato l’Amministrazione comunale intende manifestare la propria 

gratitudine e stima al dottor Forla con la consegna di una targa di ringraziamento; 

 

Visto il T.U.E.L. D.L.gs n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto comunale ed il Regolamento di Contabilità vigente; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, 

modificato dall’art. 3 comma 1, lettera b, D.L. 10/10/2012, n. 174, convertito nella Legge 

07/12/2012, n. 213; 

 

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 

 

2. Di formulare indirizzi agli uffici per la fornitura di una targa di ringraziamento 

prevedendo una spesa massima di € 40,00; 

 

3. Di trasmettere la presente deliberazione ai Responsabili dei servizi interessati per gli 

adempimenti conseguenti. 

 

 

Procedutosi a separata e successiva votazione, per volontà espressa dall’intero collegio 

deliberante, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134 comma 4 del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, stante l’urgenza di consegnare 

la targa al prossimo consiglio comunale 


